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Uprawnienia dostępu 
 konfiguracja stref dostępu (grupowanie kontrolerów w strefy), definiowanie

stref czasowych z uwzględnieniem dni tygodnia (przedziały czasu, w których
pracownicy mają dostęp do pomieszczeń) oraz przypisywanie ich
indywidualnie do pracowników;

 dostępne narzędzie SZABLON UPRAWNIEŃ. Operator raz opracowuje listę
uprawnień dla poszczególnych profili pracowników. Następnie „od ręki”
przypisuje wszystkie prerogatywy nowemu użytkownikowi systemu;

 pełna dowolność w sposobie przydziału uprawnień: indywidualne, wg
stanowiska, wg grupy itd.;

 rozsyłanie nowych ustawień wprost z panelu planowania za pomocą
jednego kliknięcia „Synchronizuj”.

Tryb automatycznej konfiguracji uprawnień zintegrowany z grafikami czasu 
pracy – mechanizm, który znakomicie upraszcza nadawanie uprawnień 
pracownikom.  System sprawdza czy dany pracownik ma rozpisany grafik na 
dany dzień  i w zależności od planu pracy, tworzy harmonogram dostępu  i 
rozsyła do wskazanych przejść. W ten sposób system KD zostaje połączony z 
Rejestracją Czasu Pracy nie wymagając dodatkowego  nadzoru, jednocześnie 
zapewniającym o skutecznej i szczelnej ochronie obiektu. Pracownik uzyskuje 
dostęp tylko w dniach określonych jako pracujące i tylko w obrębie godzin 
pracy. 

Raportowanie 
 wyświetlanie w trybie rzeczywistym danych pracownika, który właśnie

dokonuje weryfikacji (otwierane drzwi);
 raporty oferowane w ramach systemu to elastyczny, kafelkowy interfejs;
 dostępne narzędzie KREATOR RAPORTU - dzięki któremu operator może

dowolnie zmienić układ oraz nazwę kolumn, aby dostosować widoczność
danych do swoich potrzeb;

 raporty na potrzeby statystyki;
 automatyczne wiadomości systemowe – moduł e-mail. Administrator

programu zostaje natychmiast poinformowany o nieprzewidzianym
zdarzeniu (opcja). *

Cechy wyróżniające 
 licencja wielostanowiskowa tj. z programu może korzystać wielu operatorów;
 obsługa nieograniczonej liczby przejść;
 weryfikacja kartą zbliżeniową lub odciskiem palca;
 automatyczne pobieranie zdarzeń do bazy danych i zwalnianie pamięci

kontrolerów;
 tryb automatycznej konfiguracji uprawnień zintegrowany z grafikami czasu

pracy;
 konfiguracja z poziomu serwera automatyczna(on-line), sterowanie drzwiami

autonomiczne (off-line).

Bieżące monitorowanie 
 dostępne narzędzie INTERAKTYWNA MAPA. Operator otrzymuje podgląd w

czasie rzeczywistym na wszystkie strefy objęte Kontrolą Dostępu. Może
zobaczyć ilu pracowników jest w pomieszczeniu. Dostępna jest także
informacja kiedy dana osoba weszła do pomieszczenia. Operator jest w
stanie sprawdzić obecność danego pracownika w zadanym przedziale
czasowym;

 dostępne narzędzie ŚCIEŻKA PRZEJŚCIA. Jest to raport prezentujący drogę
jaką po obiekcie poruszał się pracownik w danym czasie;

 dostępne narzędzie MONITOR ONLINE – panel monitorujący stan drzwi w
trybie on-line. Operator widzi na bieżąco wszystkie zdarzenia z systemu KD
(otwarcie drzwi, próba wejścia do strefy objętej szczególną ochroną).
Możliwość ustawienia alertów np. dźwięku przy próbie otwarcia drzwi przez
nieuprawnioną osobę. Zdarzenia generowane przez narzędzie wyświetlane są
od momentu uruchomienia monitora. Operator otrzymuje możliwość
personalizowana układu kolumn oraz zdefiniowania kolorów dla
poszczególnych zdarzeń.

*Moduł osobno płatny.
BioSys umożliwia zapoznanie się z instrukcjami i dokumentacją, w których zawarty jest pełny
opis funkcjonalności systemu i modułów dodatkowych.

 

InBio Secure  easy  Specyfikacja produktowa 
System Kontroli Dostępu 

Wersja easy to kolejny poziom zaawansowania systemu KD. W ramach tej wersji istnieje możliwość pracy wielostanowiskowej, obsługi 
nieograniczonej liczby przejść oraz konfiguracji uprawnień zintegrowany z grafikami czasu pracy. System wesprze Cię w najważniejszych 
obszarach zarządzania bezpieczeństwem w Twojej firmie. 
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InBio Secure pro   Specyfikacja produktowa 
System Kontroli Dostępu 

Wersja pro to zaawansowana wersja systemu KD. Narzędzia wspierające bezpieczeństwo zostały zaprojektowane w taki sposób, aby 
precyzyjnie odpowiadały potrzebom Klienta. Oczekiwania wobec wersji pro są ogromne, aby spełnić je wszystkie proponujemy 
nieszablonowe rozwiązania i opcje niedostępne w niższych wersjach programu. Najwyższy wariant oprogramowania pozwala na tworzenie 
indywidualnych scenariuszy dostępowych, generowanie szczegółowych raportów oraz bieżące monitorowanie poszczególnych stref. 
Aplikacja InBio Secure pro daje możliwość nadania uprawnień dostępu według rozpisanych godzin pracy.  

Cechy wyróżniające 

 licencja wielostanowiskowa tj. z programu może korzystać wielu
operatorów;

 obsługa nieograniczonej liczby przejść;
 weryfikacja kartą zbliżeniową lub odciskiem palca;
 automatyczne pobieranie zdarzeń do bazy danych i zwalnianie

pamięci kontrolerów;
 tryb automatycznej konfiguracji uprawnień zintegrowany z

grafikami czasu pracy;
 opcja tworzenia spersonalizowanych scenariuszy dostępu do

danych stref;
 moduł e-mail – automatyczne wiadomości systemowe;
 konfiguracja z poziomu serwera automatyczna (on-line),

sterowanie drzwiami autonomiczne (off-line).

Raportowanie 

 wyświetlanie w trybie rzeczywistym danych pracownika, który
właśnie dokonuje weryfikacji (otwierane drzwi);

 raporty oferowane w ramach systemu to elastyczny, kafelkowy
interfejs;

 dostępne narzędzie KREATOR RAPORTU - dzięki któremu operator
może dowolnie zmienić układ oraz nazwę kolumn, aby
dostosować widoczność danych do swoich potrzeb;

 raporty na potrzeby statystyki;
 automatyczne wiadomości systemowe – moduł e-mail.

Administrator programu zostaje natychmiast poinformowany o
nieprzewidzianym zdarzeniu. Przykładowe powiadomienia:

 brak dostępu;
 brak dostępu w danym czasie;

 niezarejestrowana karta;

Bieżące monitorowanie 

 dostępne narzędzie INTERAKTYWNA MAPA. Operator
otrzymuje podgląd w czasie rzeczywistym na wszystkie strefy
objęte Kontrolą Dostępu. Może zobaczyć ilu pracowników
jest w pomieszczeniu. Dostępna jest także informacja kiedy
dana osoba weszła do pomieszczenia. Operator jest w stanie
sprawdzić obecność danego pracownika w zadanym
przedziale czasowym;

 dostępne narzędzie ŚCIEŻKA PRZEJŚCIA. Jest to raport
prezentujący drogę jaką po obiekcie poruszał się pracownik
w danym czasie;

 dostępne narzędzie MONITOR ONLINE – panel monitorujący
stan drzwi w trybie on-line. Operator widzi na bieżąco
wszystkie zdarzenia z systemu KD (otwarcie drzwi, próba
wejścia do strefy objętej szczególną ochroną). Możliwość
ustawienia alertów np. dźwięku przy próbie otwarcia drzwi
przez nieuprawnioną osobę. Zdarzenia generowane przez
narzędzie wyświetlane są od momentu uruchomienia
monitora. Operator otrzymuje możliwość personalizowana
układu kolumn oraz zdefiniowania kolorów dla
poszczególnych zdarzeń;

 możliwość zastosowania przekaźnika AUX – podpięcia
urządzenia dodatkowego np. domofonu lub syreny
alarmowej. O wejściu do strefy informować może sygnał
świetlny lub dźwiękowy. Dodatkowo każde otwarcie drzwi za
pomocą domofonu zostanie odnotowane w systemie.
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 nieważna karta;
 błędne hasło;
 zbyt krótki odstęp pomiędzy odbiciem palca;
 zbyt krótki odstęp pomiędzy odbiciem karty;
 niezarejestrowany odcisk palca;
 otwarcie przyciskiem wyjścia;
 drzwi nieaktywne (odbicie kartą);
 wyjdź po wejściu;
 drzwi nieaktywne (odbicie palcem);
 drzwi nieaktywne (przycisk wyjścia).

Indywidualne scenariusze 

 wersja InBio Secure PRO pozwala na tworzenie indywidualnych
scenariuszy dostępowych systemu. Opis przykładowego 
scenariusza: 

 pracownik rejestruje swoją obecność na bramie głównej
i system w automatyczny sposób nadaje uprawnienia do
wybranej strefy np. szatnia i pomieszczenia socjalne.
Dopiero gdy pracownik przebierze się w uniform roboczy
i zarejestruje ten fakt wychodząc z szatni,  system nada
uprawnienia na kolejną strefę pracy. W ten sposób
ograniczymy pracownikowi dostęp do kolejnych stref,
dopóki nie dopełni wszelkich niezbędnych czynności np.
zmiana odzieży.
Dzięki temu ścieżka dostępu pracownika jest ustalana
dynamicznie, w zależności od strefy do której wchodzi.
Zastosowanie scenariuszy pozwala szczegółowo określić
ścieżkę przemieszczania każdego z użytkowników
systemu InBio Secure.

Możliwość wdrożenia danego scenariusza dostępowego wymaga 
indywidualnej oceny przez Inżyniera Wdrożeń systemu InBio Secure. 
Uruchomienie scenariusza jest usługą wycenianą indywidualnie. 

Uprawnienia dostępu 

 konfiguracja stref dostępu (grupowanie kontrolerów w strefy),
definiowanie stref czasowych z uwzględnieniem dni tygodnia
(przedziały czasu, w których pracownicy mają dostęp do
pomieszczeń) oraz przypisywanie ich indywidualnie do
pracowników;

 dostępne narzędzie SZABLON UPRAWNIEŃ. Operator raz
opracowuje listę uprawnień dla poszczególnych profili
pracowników. Następnie „od ręki” przypisuje wszystkie
prerogatywy nowemu użytkownikowi systemu;

 pełna dowolność w sposobie przydziału uprawnień:
indywidualne, wg stanowiska, wg grupy itd.;

 rozsyłanie nowych ustawień wprost z panelu planowania za
pomocą jednego kliknięcia „Synchronizuj”.

Tryb automatycznej konfiguracji uprawnień zintegrowany z
grafikami czasu pracy – mechanizm, który znakomicie
upraszcza nadawanie uprawnień pracownikom.  System
sprawdza czy dany pracownik ma rozpisany grafik na dany
dzień  i w zależności od planu pracy, tworzy harmonogram
dostępu  i rozsyła do wskazanych przejść. W ten sposób
system KD zostaje połączony z Rejestracją Czasu Pracy nie
wymagając dodatkowego  nadzoru, jednocześnie
zapewniającym o skutecznej i szczelnej ochronie obiektu.
Pracownik uzyskuje dostęp tylko w dniach określonych jako
pracujące i tylko w obrębie godzin pracy.

BioSys umożliwia zapoznanie się z instrukcjami i dokumentacją, w których 
zawarty jest pełny opis funkcjonalności systemu i modułów dodatkowych. 




